永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知臺中市私立新民高級中學辦理第五屆「2013新民表演藝術研習營」
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2013/3/29 10:20:35

主旨：本校為提供青少年認識表演藝術之本質，特為全國國三學

生辦理第五屆「2013新民表演藝術研習營」，歡迎並推薦

貴校將來欲就讀本校表演藝術科之國三具表演藝術潛能之

優秀學生踴躍報名參加，惠請 查照。

說明：

一、研習營日期：102年4月27日(星期六)。

二、研習營地點：台中市新民高中綜合大樓九樓國際會議廳(

台中市健 行路111號)。

三、參加對象：對表演藝術具潛力及興趣之國三學生(包含參

加免試入學、申請入學之學生)。

四、本研習營歡迎家長或師長陪同參加，當天備有午擎[停車位。

五、「2013新民表演藝術研習營」簡章暨報名表詳如附件歡迎

參鴃A或前往本校新民高中網站查詢 www.shinmin.tcu.edu.tw 。

六、活動聯絡人：陳莎莉老師。

七、連絡電話：04-22334105分機6512。

http://163.30.202.2 2025/6/28 18:54:25 - 1

http://www.shinmin.tcu.edu.tw
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw